8. Erfurter Campuslauf
Erfurt / 26.06.2024

Exploitation détaillée

Uni-Team Gesundheit

Association: USV Erfurt
Dossard: 1

Circuit: 0.40 km/Tour
Teamlauf

Catégorie:
Team Manner/Mix

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape Etape Place Retard Place Retard  Total Total Total

km  Temps min/km catg. catg. Total Total km  Temps min/km catg.
Tour 1 0.40 1:30 345 14 0:27 15 0:27 0.40 1:30 345 14
Tour 2 0.40 2:03 507 16 0:52 18 0:52 0.80 3:33 4:226 15
Tour 3 040 1:32 3:50 10 0:24 10 0:24 1.20 505 414 14
Tour 4 0.40 1:45 422 15 0:36 16 0:36 1.60 6:50 4:16 15
Tour 5 0.40 1:50 434 17 041 17 041 200 840 419 15
Tour 6 040 1:35 357 9 025 9 0:25 240 10:15 416 15
Tour 7 0.40 1:57 452 15 0:49 15 0:49 280 12:12 421 15
Tour 8 040 1:33 352 8 0:14 8 0:14 3.20 13145 4:17 15
Tour 9 040 1:43 417 13 0:28 13 0:28 3.60 15:28 4:17 14
Tour 10 040 150 434 15 0:36 16 0:36 4.00 17:18 4:19 14
Tour 11 040 1:39 407 10 0:23 10 0:23 440 18:57 4:18 13
Tour 12 040 1:57 452 13 0:38 14 0:38 480 20:54 4:21 13
Tour 13 040 1:39 407 9 0:26 9 0:26 520 22:33 4:20 13
Tour 14 040 1:43 4:17 14 0:20 14 0:20 5.60 24:16 4:19 13
Tour 15 040 1:50 434 11 0:32 11 0:32 6.00 26:06 4:21 13
Tour 16 040 1:40 410 9 0:25 9 0:25 6.40 27:46 420 12
Tour 17 0.40 2:05 512 15 0:551 17 051 6.80 29:51 4:23 13
Tour 18 0.40 1:40 4:10 11 0:18 11 0:18 7.20 31:31 4122 12
Tour 19 0.40 1:46 424 14 0:29 15 0:29 7.60 33:17 4:222 12
Tour 20 0.40 1:46 4:224 11 0:30 11 0:30 8.00 35:03 4122 12
Tour 21 0.40 1:43 417 13 0:31 14 0:31 8.40 36:46 4:22 12
Tour 22 0.40 1:44 419 10 0:26 11 0:26 8.80 38:30 4:22 13
Tour 23 0.40 2:00 500 14 0:48 15 0:48 9.20 40:30 4:24 13
Tour 24 0.40 1:39 407 11 0:21 11 0:21 9.60 42:09 4:23 13
Tour 25 0.40 1:45 422 14 0:30 14 0:30 10.00 43:54 4:23 13

Timing by SPORTident

Temps total: 43:54
Vitesse: 13.67 km/h
Kilométrage: 4:23 min/km
Tours: 25 (10 km)

Place par parcours: 13 (de 20)
Place par catégorie: 13(de 18)

Résultats d'étape

Résultat total

Place Retard Place Retard

catg. Total Total
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